
定期テスト学年順位大幅アップ
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１回のテストで上がった生徒もいます！
大幅ではないけれど上位者も成績上昇

195位→91位
113位→32位
91位 →22位

80位 →17位
117位→58位
68位   →17位

中２
104up
81up
69up

104up
81up
69up

63up
59up
51up

63up
59up
51up

175位→95位
189位→111位
103位→44位

70位 →20位
54位 → 8 位
44位   →10位

中１
80up
78up
59up

80up
78up
59up

50up
46up
34up

50up
46up
34up

11up
10up
5 up
2up
7up
6up
6up
5up
6up
4up
6up

岡 崎 北 高 校
岡 崎 北 高 校
岡 崎 北 高 校
岡 崎 北 高 校
岡 崎 西 高 校
岡 崎 西 高 校
岡 崎 西 高 校
岡 崎 西 高 校
安 城 東 高 校
安 城 高 校
岡 崎 東 高 校

3 2  →  4 3
3 4  →  4 4
3 9  →  4 4
4 1  →  4 3
3 4  →  4 1
3 1  →  3 7
2 8  →  3 4
3 2  →  3 7
2 9  →  3 5
3 1  →  3 5
2 9  →  3 5

友だち紹介特典
ＱＵＯカードプレゼント
紹介者・紹介された方それぞれに
差し上げます！！

友だち紹介特典
ＱＵＯカードプレゼント
紹介者・紹介された方それぞれに
差し上げます！！

時間延長指導・欠席振替
テスト対策補習など+αが 無料！
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ホームページへアクセス

春の応援キャンペーン春の応援キャンペーン
月謝より最大２万円引き月謝より最大２万円引き

新年度生受付中新年度生受付中

講習
内容

◆  新中1入学目前  準備学習‼
◆  新中2・3   3学期までの総復習

新中１～中3対象 3月末開講
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通塾曜日・時間割・講習会日程やキャンペーン割引など校舎により異なります。
お問合せ・お申し込みは各校までご連絡下さい。 現在、新型コロナウィルス対策として、通常授業のクラス定員を減らしています。

定員に達し次第締め切りますので、お早めにご連絡ください。受付時間／平日 PM１：３０～PM７：００

感染症対策として個別面談形式での実施
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